Terbatas, Perseroan tidak wajib menyisihkan dana cadangan 

Dalam Mata Acara Rapat Ketiga : 

Di tahun 2022 rencana target kinerja yang ingin dicapai oleh Perseroan adalah sebagai berikut : 
- Penjualan kurang lebih akan sedikit mengalami penurunan yaitu direncanakan sebesar Rp. 

387.000.000.000,- (Tiga Ratus Delapan Puluh Tujuh Miliar Rupiah). 
- Laba tahun berjalan sebelum pajak sebesar Rp. 11.000.000.000,- (Sebelas Miliar Rupiah). 
Perseroan akan berupaya untuk dapat mencapai kinerja penjualan yang kurang lebih mendekati 
dengan kinerja di tahun 2022 dan untuk meningkatkan kualitas, produktivitas serta pengembangan 
produk, Perseroan berencana untuk melakukan kegiatan investasi di operasional produksi sebesar 

Rp. 2.500.000.000,- (Dua Miliar Lima Ratus Juta Rupiah) yang akan dibiayai ole modal sendiri dan 
fasilitas Bank. 

Dalam Mata Acara Rapat Keempat : 

Memberi kuasa dan wewenang kepada Dewan Komisaris Perseroan untuk menentukan dan menunjuk 
Akuntan Publik yang akan melakukan audit atas Laporan Keuangan Perseroan untuk tahun buku yang